
覧

香川第一町内会 員・組長の皆様ヘ
令和6年4月 1日

香川 自治会 第一町内会

会長 安江 利一

令和6年度自治会費「集金」のお知らせ

会員の皆様には、日ごろから香川自治会に深いご理解とご協力を頂

き、心から感謝申し上げます。

この度、令和6年度の自治会費を下記の期間に集金させて頂きます

ので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

自治会費  月額 300円 年 間
ごヽ

0 .600 円

集金期間  4月 19日 (金)～ 4月 n
乙 7日 (±1)

やむ終えない事情により前期・後期に分けて納入される方には、後期

の集金 日程を9月 下旬にお知らせいたします。

◎会員の皆様ヘ

組長の方が組内の集金簿を持参して集金期間中に伺いますので、会

費を組長さんにお渡しください。

◎組長の皆様ヘ

集金簿 (組長資料に挟んであります)を用いて、集金期間中に組内の

集金をお願いします。

集めた自治会費の納金の日時および場所については別途お知らせ

いたします。

*会費の集金を装った詐欺にご注意ください。

籐i=職
:会一 |

糧医選野


